ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՁևՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ`ԱՄՎՀՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ- 18/1
Պատվիրատուն<<Արարատի մարզի Վանաշենի միջնակարգ դպրոց>>ՊՈԱԿ որը գտնվում է Կ.  Ալոյան  22 հասցեում , ստորև ներկայացնում է ԱՄՎՀՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ- 18/1  ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման ձևով մրցույթի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	_______________
	
	
	
	________
	__________
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	1. 
	Ñ³ó
	Կգ
	2483
	2483
	955955
	955955
	Տեսակը՝ «Մատնաքաշ», Ցորենի բարձր տեսակի ալյուրից պատրաստված, ՀՍՏ 31-99։ Անվտանգություն՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների:
	Տեսակը՝ «Մատնաքաշ», Ցորենի բարձր տեսակի ալյուրից պատրաստված, ՀՍՏ 31-99։ Անվտանգություն՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների:

	2. 
	µñÇÝÓ
	Կգ
	248
	248
	111600
	111600
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար կամ կլոր տեսակի,  չկոտրած,  լայնությունից բաժանվում են 1-4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13%-ից մինչև 15%:
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար կամ կլոր տեսակի,  չկոտրած,  լայնությունից բաժանվում են 1-4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13%-ից մինչև 15%;

	3. 
	մակարոն
	Կգ
	271
	271
	81300
	81300
	Միաերանգ, առանց կողմնակի համի ու հոտի, պատրաստված անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` А (պինդ ցորենի ալյուրից), (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից):
	Միաերանգ, առանց կողմնակի համի ու հոտի, պատրաստված անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` А (պինդ ցորենի ալյուրից), (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից):

	4. 
	հնդկաձավար
	Կգ
	271
	271
	162600
	162600
	Հնդկաձավար I տեսակի, խոնավությունը` 14,0%-ից ոչ ավելի, հատիկները` 97,5% ոչ պակաս, գործարանային պարկերով, ԳՕՍՏ 5550-74, մակնշումը և փաթեթավորումը` ԳՕՍՏ 26791-89։
	Հնդկաձավար I տեսակի, խոնավությունը` 14,0%-ից ոչ ավելի, հատիկները` 97,5% ոչ պակաս, գործարանային պարկերով, ԳՕՍՏ 5550-74, մակնշումը և փաթեթավորումը` ԳՕՍՏ 26791-89։

	5. 
	ոսպ
	Կգ
	271
	271
	189700
	189700
	Երեք տեսակի, համասեռ, մաքուր, չոր` խոնավությունը` 14,0-17,0 % ոչ ավելի:  Փաթեթավորումը մինչև 50 կգ գործարանային պարկերով:
	Երեք տեսակի, համասեռ, մաքուր, չոր` խոնավությունը` 14,0-17,0 % ոչ ավելի:  Փաթեթավորումը մինչև 50 կգ գործարանային պարկերով:

	6. 
	ոլոռ
	կգ
	90
	90
	34200
	34200
	Չորացրած, կեղևած, դեղին կամ կանաչ գույնի: Անվտանգությունը՝ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Չորացրած, կեղևած, դեղին կամ կանաչ գույնի: Անվտանգությունը՝ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	7. 
	Բուսական յուղ (ձեթ)
	լիտր
	248
	248
	161200
	161200
	Պատրաստված արևածաղկի սերմերի լուծամզման և ճզմման եղանակով, բարձր տեսակի, զտված, հոտազերծված , փաթեթավորումը` շշալցված մինչև 5լ տարողություններում, ԳՕՍՏ 1129-93։
	Պատրաստված արևածաղկի սերմերի լուծամզման և ճզմման եղանակով, բարձր տեսակի, զտված, հոտազերծված , փաթեթավորումը` շշալցված մինչև 5լ տարողություններում, ԳՕՍՏ 1129-93։

	8. 
	Հավի ամբողջական
	կգ
	339
	339
	423750
	423750
	Ð³í  աÙµáÕç³Ï³Ý, ³é³Ýó ÏáÕÙÝ³ÏÇ Ñá ï»ñÇ: ö³Ã»Ã³ íáñí³Í åáÉÇ ¿ÃÇÉ»Ý³ÛÇÝ Ã³Õ³ÝÃÝ»ñáí:
	Ð³í ,³ÙµáÕç³Ï³Ý, ³é³Ýó ÏáÕÙÝ³ÏÇ Ñá ï»ñÇ: ö³Ã»Ã³ íáñí³Í åáÉÇ ¿ÃÇÉ»Ý³ÛÇÝ Ã³Õ³ÝÃÝ»ñáí:

	9. 
	Կոմպոտ
	լիտր
	707
	707
	480760
	480760
	Պատրաստի օգտագործման կոմպոտ 

Պատրաստված թարմ մրգերից և պտուղներից,  շաքարի օշարակի հավելումով:
	Պատրաստի օգտագործման կոմպոտ 

Պատրաստված թարմ մրգերից և պտուղներից,  շաքարի օշարակի հավելումով :

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Համաձայն ՀՀ գնումների օրենքի  22-րդ հոդվածի

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	06
	01
	32
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	13.12.2017թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1-ին չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էմմա>>Ա/Կ

	955955
	955955
	0
	0
	955955
	955955

	2-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արմինաշող>>ՍՊԸ

	93000
	93000
	18600
	18600
	111600
	111600

	3-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արմինաշող>>ՍՊԸ

	67750
	67750
	13550
	13550
	81300
	81300

	4-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արմինաշող>>ՍՊԸ

	135500
	135500
	27100
	27100
	162600
	162600

	5-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արմինաշող>>ՍՊԸ

	158000
	158000
	31700
	31700
	189700
	189700

	6-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արմինաշող>>ՍՊԸ

	28500
	28500
	5700
	5700
	34200
	34200

	7-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արմինաշող>>ՍՊԸ

	134000
	134000
	27200
	27200
	161200
	161200

	8-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արմինաշող>>ՍՊԸ

	339000
	339000
	84750
	84750
	423750
	423750

	9-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արմինե Հովհաննիսյան>>Ա/Ձ 


	400633.3
	400633.3
	80127
	80127
	480760
	480760

	1Այլ տեղեկություններ

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնի-կական հատկանիշ-ների համա-պատասխանու-թյունը
	Մասնագիտա-կան գոր-ծունեություն
	Մաս-նա-գիտա-կան փոր-ձառությունը
	Ֆինան-սական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոցներ
	Աշխատան-քային ռե-   սուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	· 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	20.12.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	26.12.2017թ
	01.01.2018թ ներառյալ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	26.12.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.01.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	08.01.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Էմմա>>Ա/Կ

	§ ԱՄՎՀՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ- 18/1>>
	08.01.2017թ
	31.12.2018թ
	-
	955955
	955955

	2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
	<<Արմինաշող>>ՍՊԸ

	§ ԱՄՎՀՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ- 18/1>>
	08.01.2017թ
	31.12.2018թ
	-
	1164350


	1164350



	9
	<<Արմինե Հովհաննիսյան>>Ա/Ձ 


	§ ԱՄՎՀՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ- 18/1>>
	08.01.2017թ
	31.12.2018թ
	-
	480760
	480760

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն
	
	
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Էմմա>>Ա/Կ

	Արարատի  մարզ  Ք.Արտաշատ  Հր.Թովմասյան 11/18
	Emma.ak@bk.ru
	163098210038
	04203777

	2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
	<<Արմինաշող>>ՍՊԸ

	Արարատի  մարզ  Ք.Արարատ  Սուրբ  Ամենափրկիչ
	arminashogh@gmail.com
	1930052367920100
	04114884

	9
	«ԱՁ Արմինե Հովհաննիսյան»
	ք. Արտաշատ, Հ. Թովմասյան 7/19

093 03 56 16
	arminehovhan78@gmail.com
	163098332105
	47802491

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե  Սեյրանյան
	077805118
	Vanashen@schools.am


Պատվիրատու` <<Արարատի մարզի Վանաշենի միջնակարգ դպրոց>>ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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